91
66
69
116

68
74
190
77
104
105
72
67

16
167
26
180

63
93
247
161
100
71
101

29
32
20
52
24
46

18
44

223

201

250
251

G.P. WWRV

NATIONAAL
20/06/2021

Deelnemerslijst - Liste de participants

350 m

Whippets C teven (4)

1 Kepamacy Whipps Okapi

2 Madaki's Free Souls

3 Old Road's Rythm Of Blue
4 Queen Dannina Del Karfo

Sprinters B teven (8)

5 Chasing Lanes Pink Pop

6 Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe

7 Lady Djuno from the Gelders Island

8 Oochigea's Q'For Joy

9 Oochigeas Siobhan
10 Old Road's Rage Against The Machine
11 Raika de Wervelwind
12 Salona van 't Nieuwe Woud

Sprinters B reuen (4)

13 Jazzdieva's de Luxe Strong King of Funk
14 Old Road's Ocean Drive

15 Siroj van 't Nieuwe Woud

16 Winchester v.d. Aloisepolder

Whippets B teven (7)

17 Gipsy Girl from the Rabbitcatchers

18 Okinawa

19 Old Road's Sexy Punky

20 Only For Iron Maiden du Mas de Grives
21 Oochigea's Shim-Ny

22 Two

50 Oochigea's Moonsky

Whippets B reuen (10)

23 Air Force Born to fly

24 Barchabell's Murphy

25 Four

26 Galahad from the Rabbit Catchers
27 Old Road's Race Against The Clock
28 Oochigea's Rising Star

29 Run Free de Wervelwind

30 Slater

31 Snoopdog

32 Vaya Con Dios Cody

Basenji teven (1)
33 Abuluka Penya

Afghanen teven (1)
34 Saga Y Shirvan

Grevhounds gemenad (3)

35 Angry Angels Someone Special
36 Angry Angels Son of a Run

0TI A4 444444 — -+
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Boeykens-Jamart
R.Vermeulen
Carole Valvekens
Peter Gevers

E.Dassen

Diana Vermylen
Mary Van Gameren
Verheyen-Delahaye
Camil Somers
Carole Valvekens
Stefan Tamble

Van Gameren

Sven-Dunja Duchéne
Arnaus Dengis

Luc D'Hollander
Bruno Dejaegher

Lubbin

Victor Gorzalski
Carole Valvekens
Boeykens-Jamart
Camil Somers
Marsha Van Werde
Verheyen - Delahaye

Tim van Melis
Vermesen Cindy

Tim van Melis

Chris Dierickx

Bruno Dejaegher
Lambaerts-Pelgrims
Lambaerts - Pelgrims
Jean Luc Bosny
Roewena Janssen
Stefan Tamble

Haemhouts Patrick

Vangelabbeek-Machiels

K. Hendriks
K. Hendriks

Seraing

Gouda

Grace Hollogne
Turnhout

Urmond
Zoersel
Waardenburg
Helchteren

St Job

Grace Hollogne
Westerlo
Waardenburg

-Elen Wilderen
Awans
Stekene
Grembergen

Landsgraaf
Grace-Hollogne
Grace Hollogne
Seraing

St Job
Maasbree
Helchteren

Helmond
Averbode
Helmond
Noorderwijk
Grembergen
Geel

Geel

Engis
Nederland
Westerlo

Houtvenne

Eigenbilzen

Oss
Oss

W wmww

NL
NL



249

37 Incredible Athena

Barsois gemenaqd (2)

T

Joel Bosny

Zog%nd%%%e%%g—'l'—hmqe%nps—cbmmnx—h

218

165
174
163

147
171
152
181

19
195

86
94
118
82
172

42

48
34
41

226
233
234
232

222
253

164
169
64
55
87
70
246
248
10
252

39 Pushkin du Cot-Regnier

Sprinters A teven (3)

40 Chasing Lanes Ice Gold
41 Eyleen Supersonic
42 Jazzdieva's de Luxe Oyalélé

Sprinters A reuen (6)

43 Barchabell's Predator
44 De La Sure d'Elle Moos
45 Madaki's Iron Maiden
46 Phenix
47 Quality Top
48 Replay

Whippets A teven (5)

49 No More Drama
51 Pink Hot Lady
52 Prima

53 Prim-Rose

54 Quick-Start

Whippets A reuen (5)

55 de la slire d'Elle Naiko

56 Jailhouse Rock

57 One

58 Run Before Beauty's Qatai
59 Storktown's Linedancer

480 m
Salukis gemenqgd (4)

60 Qiana Y-Shirvan

61 Regor Y-Shirvan

62 Rihana Y-Shirvan

63 Royal Maharadja Y-Shirvan

Sloughis gemengd (2)

64 Labeeb El Achir de la Berondiere
75 Nabilah Oum Habiba de la Berondiere

Demonstraties - 350m (10)

65 Barchabell's Snow White

66 de la slire d'Elle Mister 'T

67 Great Gift from the Rabbitcatchers
68 Nio

69 Symphony Queen

70 Sweat Sabeau of Gasbyfirst

71 Tarrasbomba d'amours d'Achka
72 Trash Talk

73 Turbo

74 Cartouche
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Sylvie Toussaint

Lubbin
Cas Van Werde
Diana Vermylen

Cindy Vermesen
Paulus Janitschek
Marsha Van Werde
Boeykens-Jamart
Bosny Joél

Sabine Zegwaart

Hermien Kok

Elita Dassen

Burruto Pietro

Erik Sempels

Gonnie Velstra / Kuiper

Lynthe Maes
Krystina Mertl
Cas van Werde
Jo Verhesen
Eveline Sax

Stefan Adriaens
Bammens-Wydryck
Vangelabbeek-Machiels
Paul Wuyts

Marleen Lannoy
Marleen Lannoy

Erik De Staercke
Peetermans-Hamez
Lubbin

Lie Florus

Victor Gorzalski
Gonnie Kuiper-Velstra
Bruno Dejaegher
Hermien Kok

Claudia Aernouts
Renaud Vervaecke

Landsgraaf
Nederland
Zoersel

Averbode
Meerhout
Maarheeze
Seraing
Engis
Vlissingen

Engis
Urmond
Awans
Velm
Losser

Meensel-Kiezegem

Praag
Maarheeze
Westerlo
Maasbree

Lummen
Zonhoven
Eigenbilzen
De Klinge

Beringen - Paal
Beringen - Paal

Beerse
Tessenderlo
Landsgraaf

Grace-Hollogne
Nederland
Grembergen
Engis

Moen

NL
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18
32

46

69

91

66
116

190
72
105
104

167
180
26
16

93
63
100
101

223

218

165
174
163

19
152
147

INLEIDENDE REEKSEN - ELIMINATOIRES : G.P. WWRYV 20/06/2021

Koers

ON=sSTXT

Koers

w
z

Koers

w
z

Koers

wW

Koers

W
z

Koers

wW

Koers
R

B

W

A WNPF A WNPF A WNPF ga b wN P

A wNPRE

N

WN -

350 m

Whippets B klasse reuen

1 Pl. |Tijd Koers

Snoopdog 3 22,82 29 R

Four 1 22,69 52 B

Murphy 5 23,35 44 W

Slater 2 22,74 24 Z

Running Free 4 22,87 20 G

Whippets C klasse teven

3 Pl. [Tiid

Rythm Of Blue 2 23,71

Okapi 1 23,51

Free Souls . 3 23,89

Queen Dannina W 4 24,12

Sprinters B klasse teven

4 Pl. |Tijd Koers

Lady Djuno 2 22,77 68 R

Raika . 3 22,78 77 B

Rage Against the Mach . 4 23,43 74 W

Siobhan 1 22,50 67 Z

Sprinters B klasse reuen

6 Pl. [Tiid

Ocean Drive 3 22,83

Winchester 4 23,08

Siroj 1 22,00

Strong King of Funk 2 22,21

Whippets B klasse teven

7 PI. [Tiid Koers

Okinawa 3 23,23 71 R

Gipsy Girl 1 22,58 161 B

Shim-Ny 2 22,59 247 W

Moonsky 4 23,94

Basenji teven aank = start finale

9 PI. [Tiid Koers

Penya 1 30,33 201 R

Barzois reuen aank = start finale

11 Pl. |Tijd Koers
251 R

Pushkin 1 25,37 250 B
249 W

Sprinters A klasse teven

13 Pl. [Tid

Ice Gold 1 22,20

Eyleen 2 22,31

Oyalélé 3 22,70

Sprinters A klasse reuen

14 Pl. |Tijd Koers

Quality Top 1 21,43 195 R

Iron Maiden 2 21,44 181 B

Predator 3 22,46 171 W

a b~ wnN Pk

A WDNPE

wWN B

w N -

3

2x 3 plin have finale

2 Pl. |Tijd

Air Force . 2 22,51
Race Against the Clock. 4 23,20
Cody 5 23,51
Rising Star 1 22,14
Galahad 3 22,93
aank = start finale

2x om punten, 6 in finale

5 Pl. |Tid
Pink Pop 2 | 22,44
Q For Joy 4 23,29
Sierra de Luxe 1 22,32
Salona 3 22,91
aank = start finale

2x om punten, 6 in finale

8 Pl. |Tid
Two 1 22,17
Only for Iron Maiden 3 23,71
Sexy Punky 2 | 22,59
Afghanen teven

10 Pl. |Tid
Saga 1 31,15
Greyhounds gemengd

12 Pl. |Tijd
Son of a Run 2 21,10
Someone Special 1 21,08
Athena 3 21,31
aank = start finale

aank = start finale

15 Pl. |Tijd
Replay 1 21,93
Phenix W 2 22,47
Moos 3 22,71




48

42
41

Koers
233 R
232 B
234 W
226 Z

169 21
55 23
70 25

248 27

164 29

252 31

De speciale prijs, geschonken door de gemeente Westerlo, gaat naar :
de winnaar van de Whippets A REUEN

g b wN PP

b wWwN P

A wN PR

Whippets A klasse teven

16

VERVALT

Whippets A klasse reuen

Tijd

18

Quatai

One

Jailhouse Rock

Naiko W
Linedancer

480 m

Salukis gemenqgd

19

Regor .
Royal Maharadja w
Rihana

Qiana

Tijd

21,67

22,25

22,29

22,79

QB WIN|F-

23,12

Koers

86 R
118 B
172 W

94 7

82 G

aank = start finale

Pl.

Tijd

32,09

33,69

31,75

Wl BIN

33,66

Demonstratierennen - 350 m

Mister 'T W
Nio
Sweat Sabeau

Trash Talk

Snow White

22,93
25,58
26,43

22,22

22,32

Demonstratierennen - 280 m

Cartouche

17,53

Koers

222 R
253 B

64 22
87 24
246 26
10 28
97 30

a b~ wnN Pk

2

aank = start finale
17

No more Drama
Prima

Quick-Start

Pink Hot Lady
Primrose

aank = start finale

Sloughis gemengd
20

Labeeb

Nabilah Oum Habiba

Great Gift
Symphony Queen
Tarrasbomba

Turbo

Raffaelo

Pl.

Tijd

23,09

22,26

22,59

23,30

WIA|IN|FP >

22,93

Pl.

=

22,23
22,48
22,19

22,19

21,75




Herkansingen / Repechages : G.P. WWRYV 20/06/2021

Whippets B klasse reuen

2plin 1/2 finale

Koers 32 PI. |Tijd
52 R 1 Race Against the Clock 2 | 23,17
2 B 2 Running Free 1| 22,87
44 W 3 Cody 3 | 23,26
3 Z 4 Murphy 4 | 23,56
l HALVE FINALES / DEMI FINALES :
Sprinters B klasse teven 2x om punten, 6.in finale
Koers 33 PI. |Tijid Koers 34 PIl. [Tiid
74 R 1 Sierra de Luxe 1| 22,59 R 1 Siobhan 11| 22,32
190 B 2 Lady Djuno 2 | 22,70 B 2 Pink Pop 2 | 22,54
67 W 3 Salona 3] 2291 W 3 Raika 3| 22,58
105 z 4 Rage Against the Machine exc z 4 Q For Joy 4 | 22,99
Whippets B klasse teven 2x_ om punten, 6 in finale
Koers 35 Pl. |Tiid Koers 36 PIl. |Tid
71 R 1 Two 2 | 22,38 R 1 Gipsy Girl 1| 22,31
100 B 2 Shim-Ny 1] 22,33 B 2 Sexy Punky 2 | 22,67
161 W 3 Only for Iron Maiden 3| 24,24 W 3 Okinawa 3] 2321
Z 4 Z 4 Moonsky 4 | 23,80
Whippets B klasse reuen 3 plaatsen in finale
Koers 37 PI. |Tijd Koers 38 PIl. [Tijd
24 R 1 Rising Star 1] 21,93 R 1 Four 1| 2249
46 B 2 Slater 2 | 22,33 B 2 Air Force 2 | 22,58
20 W 3 Galahad 3| 22,69 W 3 Snoopdog 4 | 22,76
52 Z 4 Race Against the Clock 4 | 22,97 Z 4 Running Free 3| 22,74
Demonstratierennen - 350 m
169 39 de la slire d'Elle Mister 'T 23,64 Peetermans-Hamez Tessenderlo
64 40 Great Gift from the Rabbitcatchers 22,13 Lubbin Landsgraaf
55 41 Nio 25,40 Lie Florus 0
87 42 Symphony Queen 22,54 Victor Gorzalski Grace-Hollogne
70 43 Sweat Sabeau of Gasbyfirst 23,40 Gonnie Kuiper-Velstra Nederland
246 44 Tarrasbomba d'amours d'Achka 21,97 Bruno Dejaegher Grembergen
248 45 Trash Talk 22,08 Hermien Kok Engis
10 46 Turbo 22,22 Claudia Aernouts 0
164 47 Barchabell's Snow White 22,49 Erik De Staercke Beerse
97 48 Old Road's Raffaelo 21,95 Molendijk - Jordaens Stekene
252 49 Cartouche 21,77 Renaud Vervaecke Moen

HALVE FINALES OM / DEMI FINALES A: 13u30



FINALE : G.P. WWRYV 20/06/2021

Koers
234 R
233 B
226 W
232 Z

Koers
222 R
253 B

Koers
91 R
69 B
66 W
116 Z

Koers
104 R
74 B
68 W
190 Z
72 G
67 ZW

Koers
26 R
16 B
167 W
180 z

Koers
63 R
100 B
71W
247 7
93 G
161 ZW

Koers
24 R
32 B
46 W
297
20 G
2 7ZW

Koers
223 R

Koers
201 R

Koers
218 R

480 m

Salukis gemenqgd
Rihana Y-Shirvan

Vangelabbeek-Machiels Eigenbilzen

Regor Y-Shirvan Bammens-Wydryck Zonhoven
Qiana Y-Shirvan Stefan Adriaens Lummen

Royal Maharadja Y-Shirvan Paul Wuyts De Klinge
Sloughis gemengd

Labeeb El Achir de la Berondiere ~ Marleen Lannoy Beringen - Paal
Nabilah Oum Habiba de la Berondiel Marleen Lannoy Beringen - Paal
350 m

Whippets C klasse teven

Kepamacy Whipps Okapi Boeykens-Jamart Seraing

Old Road's Rythm Of Blue Carole Valvekens Grace Hollogne
Madaki's Free Souls R.Vermeulen Gouda

Queen Dannina Del Karfo Peter Gevers Turnhout
Sprinters B klasse teven

Oochigeas Siobhan Camil Somers St Job
Jazzdieva's de Luxe Sierra de Luxe Diana Vermylen Zoersel
Chasing Lanes Pink Pop E.Dassen Urmond

Lady Djuno from the Gelders Island Mary Van Gameren Waardenburg
Raika de Wervelwind Stefan Tamble Westerlo
Salona van 't Nieuwe Woud Van Gameren Waardenburg
Sprinters B klasse reuen

Siroj van 't Nieuwe Woud Luc D'Hollander Stekene
Jazzdieva's de Luxe Strong King of I Sven-Dunja Duchéne-Ele Wilderen

Old Road's Ocean Drive Arnaus Dengis Awans
Winchester v.d. Aloisepolder Bruno Dejaegher Grembergen
Whippets B klasse teven

Gipsy Girl from the Rabbitcatchers Lubbin Landsgraaf
Oochigea's Shim-Ny Camil Somers St Job

Two Marsha Van Werde Maasbree

Old Road's Sexy Punky Carole Valvekens Grace Hollogne
Okinawa Victor Gorzalski Grace-Hollogne
Only For Iron Maiden du Mas de Gri» Boeykens-Jamart Seraing
Whippets B klasse reuen

Oochigea's Rising Star Lambaerts-Pelgrims Geel

Four Tim van Melis Helmond
Slater Jean Luc Bosny Engis

Air Force Born to fly Tim van Melis Helmond
Galahad from the Rabbit Catchers Chris Dierickx Noorderwijk

Run Free de Wervelwind Lambaerts - Pelgrims Geel

Basenji teven
Abuluka Penya Haemhouts Patrick Houtvenne

Afghanen teven
Saga Y Shirvan Vangelabbeek-Machiels Eigenbilzen

Barsois reuen
Pushkin du Cot-Regnier Sylvie Toussaint Loyers
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PL.| Tid

1 | 31,66
2 [ 32,17
4 | 33,67
3 [ 32,79
PL.| Tid

1 | 34,43
2 [ 39,73
PL.| Tid

1 | 23,29
2 | 23,63
3 | 23,75
4 | 23,86
PL.] Tid

2 | 21,82
1 | 21,70
3 | 21,86
5 | 22,17
4 | 21,91
6 | 22,19
PL.] Tid

1 | 22,08
2 | 22,77
3 | 23,01
4 | 23,45
PL.] Tid

2 | 22,61
1 | 22,57
3 | 22,74
4 | 22,83
5 | 23,34
6 | 24,44
PL.] Tid

1 | 21,96
3 | 22,75
5 [ 22,92
2 | 22,28
6 | 23,16
4 | 22,77
PL.] Tid

1 | 30,68
PL.] Tid

1 | 30,81
PL.] Tid

1| 25,36




Koers
250 R
251 B
249 W

Koers
165 R
174 B
163 W

Koers
19 R
195 B
152 W
181 Z
147 G
171 ZW

Koers
118 R
172 B
82 W
86 Z
94 G

Koers
34 R
48 B
7W
42 Z
41 G

60
1
2
3

a b wNPE

Greyhounds gemengd

Angry Angels Someone Special
Angry Angels Son of a Run
Incredible Athena

Sprinters A klasse teven
Chasing Lanes Ice Gold
Eyleen Supersonic
Jazzdieva's de Luxe Oyalélé

Sprinters A klasse reuen
Quality Top

Replay

Madaki's Iron Maiden
Phenix

Barchabell's Predator

De La Sure d'Elle Moos

Whippets A klasse teven
Prima

Quick-Start

Prim-Rose

No More Drama

Pink Hot Lady

K. Hendriks
K. Hendriks
Joel Bosny

Lubbin
Cas Van Werde
Diana Vermylen

Bosny Joél

Sabine Zegwaart
Marsha Van Werde
Boeykens-Jamart
Cindy Vermesen
Paulus Janitschek

Burruto Pietro

Gonnie Velstra / Kuiper
Erik Sempels

Hermien Kok

Elita Dassen

Oss
Oss
Engis

Landsgraaf
Nederland
Zoersel

Engis
Vlissingen
Maarheeze
Seraing
Averbode
Meerhout

Awans
Losser
Velm
Engis
Urmond

SPECIALE PRIJS - geschonken door de GEMEENTE WESTERLO

Whippets A klasse reuen
Run Before Beauty's Qatai
One

Jailhouse Rock

de la surre d'Elle Naiko
Storktown's Linedancer

Finales om / Finales a : 15u30

Jo Verhesen
Cas van Werde
Krystina Mertl
Lynthe Maes
Eveline Sax

Westerlo
Maarheeze
Praag

Meensel-Kiezegem

Maasbree

Bedankt en tot ziens - Merci et au revoir

NL
Cz

NL

i)

Tijd

20,99

20,68

w([nf:

21,18

i)

Tijd

22,60

22,43

wr[n]:

22,70

i)

Tijd

21,60

21,95

21,61

22,58

22,26

GIES IO [V

22,44

i)

Tijd

22,48

22,97

22,86

23,13

g sn|w|e|:

23,29

i)

Tijd

21,61

22,46

22,20

22,53

g sn|w|e|:

23,48




